
tesa® PRO 66958
Produkta Informācija

Spēcīga un divpusēja lente - Ideāli piemērota izmantošanai iekštelpās

Produkta apraksts
tesa PRO Mounting Universal ir patiešām universāla! Piemērota lielākajai daļai darbu iekštelpās, vieglāku priekšmetu,
piemēram, kabeļu kanālu vai grīdlīstu, stiprināšanai. Montāžas lente droši un pastāvīgi nostiprina priekšmetus uz lielākās
daļas virsmu. Nav nepieciešamas skrūves, dībeļi vai naglas: Montāžas lente nostiprina priekšmetus pie sienas, neatstājot
caurumus vai bojājumus sienas konstrukcijā. tesa PRO Mounting Universal kompensē nedaudz raupju virsmu. Spēcīgā un
daudzfunkcionālā līmlente būs noderīgs palīgs iekšdarbos ikvienam profesionālam meistaram. Tas ir gudrs risinājums, lai
izpildītu uzdevumu ātri un viegli. Līmvielai ir ierobežota temperatūras izturība, ilgtermiņā - līdz 40 °C, īstermiņā - līdz 60 °C.
Putu pamatne ar augstu pielāgošanās spēju labai bīdes izturībai. tesa - vairāk nekā tikai lente

Lietojumi
• Stipra un izturīga: Ilgstoša temperatūras noturība 40 grādos un īslaicīga noturība 60 grādos
• Uzticama fiksācija, nesabojājot sienas konstrukciju: Izmantojot tesa PRO Mounting Universal līmlenti, skrūves, dībeļi vai

naglas nav vajadzīgas - montāžu iespējams veikt viegli un ātri, neizmantojot instrumentus
• Ideāli piemērota izmantošanai iekštelpās: Spēcīga divpusējā līmlente drošai vieglāku priekšmetu, piemēram, kabeļu

kanālu, apmetuma un grīdlīstu nostiprināšanai - kompensē nedaudz raupjas virsmas
• Viegli izmantojama: Montāžas lenti var sagriezt atsevišķos mazos vai lielos gabalos, iegūstot nepieciešamā izmēra

līmlentes sloksnīti

Tehniskā informācija (vidējās vērtības)

Šajā sadaļā norādītās vērtības jāuzskata tikai par raksturīgām vai tipiskām un nedrīkst tikt lietotas specifikāciju
sagatavšanas nolūkā.

Produkta sastāvs
• Starpslāņa materiāls polietilēna putas
• Līmvielas veids sintētiskais kaučuks

• Kopējais biezums 1050 µm

Īpašības / veiktspējas vērtības
• Stiepes izturība 7 N/cm
• Izturība pret novecošanu (UV) vidēji

• Izturības pret ķīmisko vielu
iedarbību tests

vidēji

• Mitruma izturība labi

La
pp

us
e 

1 n
o 

2 
– 

da
tu

m
s:

 19
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=66958

http://l.tesa.com/?ip=66958


tesa® PRO 66958
Produkta Informācija

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

Atruna

tesa® produkti turpina pierādīt savu iespaidīgo kvalitāti dienu no dienas sarežģītos apstākļos un regulāri tiek pakļauti stingrām
pārbaudēm. Sniegtās informācijas un datu pamatā ir mūsu zināšanas un praktiskā pieredze. Sniegtās vērtības ir uzskatāmas
par aptuvenām un nav uzskatāmas par konkrētām specifikācijām. Tāpēc tesa SE, neskarot patērētāju tiesības vērties pret
pārdevēju saskaņā ar piemērojamo likumu, nesniedz nekādas tiešas vai netiešas garantijas, tai skaitā, bet ne tikai netiešas
garantijas par komerciāla lietojuma iespēju vai piemērotību noteiktam mērķim. Lietotājam pašam ir pienākums pārliecināties
par tesa® produkta piemērotību noteiktam mērķim un paredzētajai lietošanas metodei. Šaubu gadījumā mūsu tehniskie
speciālisti ar prieku Jums palīdzēs.

La
pp

us
e 

2 
no

 2
 –

 d
at

um
s:

 19
/11

/2
4 

– 
lv

-L
V

Lai uzzinātu jaunāko informāciju par šo produktu, lūdzu, apmeklējiet http://l.tesa.com/?ip=66958

http://l.tesa.com/?ip=66958

